АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2021 года

                 № 96
«Об установлении дорожных знаков

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 10.12.1995г. №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», решением комиссии по безопасности дорожного движения и решения вопросов местного значения в области дорожной деятельности администрации Калачевского муниципального района от 20.10.2021г. №4, руководствуясь Уставом Ильевского сельского поселения, с целью обеспечения безопасности дорожного движения, администрация Ильевского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Установить дорожный знак в поселке Пятиморск на выезде с улицы Волгоградская перед пересечением с улицей Мира – знак 2.4 «Уступи дорогу» - 1 шт.;
2. Демонтировать дорожный знак в поселке Пятиморск на выезде с улицы Волгоградская перед пересечением с улицей Мира – знак 2.1 «Главная дорога» - 1 шт.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 10-00 часов 25.11.2021 года и подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль выполнения настоящего постановления возлагаю на себя.
Глава Ильевского
сельского поселения

И.В. Горбатова